DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 09/05/2024)

Razon Social: SEGUROS DE VIDA SURA S.A.
RUT: 96549050

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut Nombre

26.946.149-7 | GONZALO FALCONE PINO

0-E (Extranjero) = TATIANA URIBE ARIZTIZABAL
21.888.649-3 | SEBASTIAN ALBERTO REY .

0-E (Extranjero) A CATALINA RESTREPO CARDONA

7.625.198-3 | PEDRO ORUETA ARREGUI

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

15/11/2023
28/04/2023
01/04/2023
01/04/2023

29/04/2017



